

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля). Коригування
02-02-2020

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-027

на монтаж системи оповіщення про пожежу (додаткові роботи, 2024 рік)

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

76,131 тис. грн.
0,35215 тис.люд.год.
29,196 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “2 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Автоматика технологічних процесів									
1	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	1328,00	72,11	1328	652	72	8,0000	8
					652,08	16,15			16	0,1736	0,17
2	КМ11-31-2	Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг	шт	1	165,24	-	165	136	-	1,6000	1,6
					135,92	-			-	-	-
3	КМ11-350-1	Монтаж блоку управління пожежним краном	шт	5	168,87	8,80	844	644	44	1,6000	8
					128,83	3,04			15	0,0378	0,19
4	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення	шт	1	2184,35	348,06	2184	1367	348	14,4000	14,4
					1366,99	73,33			73	0,8896	0,89
5	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	5	7851,01	1218,20	39255	20526	6091	52,8000	264
					4105,20	256,66			1283	3,1136	15,57
6	КМ10-668-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	2	167,38	6,35	335	234	13	1,6000	3,2
					116,82	0,74			1	0,0101	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	2405-1341 варіант 1	Коробки КСК 20	шт	2	<u>776,36</u>	-	1553	-	-	-	-
8	& 1507-1045- 1-65 варіант 1	Блок Управління пожежним краном	шт	5	<u>589,85</u>	-	2949	-	-	-	-
9	& 15094-5-1- 1-14 варіант 1	ПСВВ 4x0,4 Мідні моножили в ПВХ ізоляції	1000м	0,035	<u>5610,03</u>	-	196	-	-	-	-
10	C152-86 варіант 2	КВВГ нг 4x1 кабель вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,455	<u>29652,49</u>	-	13492	-	-	-	-
11	C157-270 варіант 1	Проводи силові ПВ-3x6 мм2	1000м	0,01	<u>49293,02</u>	-	493	-	-	-	-
12	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	5	<u>150,25</u> <u>131,89</u>	-	751	659	-	1,6000	8
Разом прямі витрати по розділу 1							63545	24218	<u>6568</u> 1388		<u>307,2</u> 16,84
Разом будівельні роботи, грн.							63545				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							32759				
всього заробітна плата, грн.							25606				
Загальновиробничі витрати, грн.							12586				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3590				
Всього будівельні роботи, грн.							76131				

Всього по розділу 1							76131				
Разом прямі витрати по кошторису							63545	24218	<u>6568</u> 1388		<u>307,2</u> 16,84
Разом будівельні роботи, грн.							63545				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							32759				
всього заробітна плата, грн.							25606				
Загальновиробничі витрати, грн.							12586				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3590				
Всього будівельні роботи, грн.							76131				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					76131				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					352,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29196				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]